
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

2. 7. 2023
13. neděle

v
mezidobí

8.00
9.30
11.00

11.00

Olešnice – za farníky
Rovečné – za rodiny Špačkovou a Vaverkovou
Křtěnov – poutní mše sv. s žehnáním nového zvonu – za živé a †
farníky ze Křtěnova
Černovice – za Antonína Jílka, rodiče Jílkovy, Kudláčkovy a Boží
požehnání pro živou rodinu

3. 7. 2023
pondělí 7.00

Svátek sv. Tomáše, apoštola
Olešnice – bohoslužba slova

4. 7. 2023
úterý

Památka sv. Prokopa, opata

5. 7. 2023
středa

8.00
8.30
11.00

Slavnost sv. Cyrila, mnicha a Metoděje, biskupa, patronů
Evropy a hlavních patronů Moravy
Olešnice – za zdárnou operaci vnučky
Černovice – bohoslužba slova
Crhov – na poděkování za uplynulý školní rok a prosba o dobré
prožití prázdnin

6. 7. 2023
čtvrtek

10.00
17.30

Památka sv. Marie Gorettiové, panny a mučednice
Olešnice DPS – mše svatá
Černovice – za Marii Pivoňkovou, manžela Františka a Oldřicha,
Boží pomoc a ochranu pro živou rodinu

7. 7. 2023
pátek

8.00
16.00
18.00

Černovice – bohoslužba slova 1. pátek v měsíci
Rovečné – bohoslužba slova
Olešnice – za Josefa Věstínského a rodiče

8. 7. 2023
sobota

8.00

18.00

Olešnice – za děti, vnoučata, pravnoučata a Boží ochranu a
požehnání pro všechny
Rovečné – pobožnost ke sv. Faustyně

9. 7. 2023
14. neděle

v
mezidobí

8.00

9.30
11.00

Olešnice – za † manžela Pavla, bratra, dvoje rodiče a dar zdraví a
Boží požehnání pro celou živou rodinu
Rovečné – za Stanislava a Jarmilu Rősslerovy
Černovice – za farníky

▪ Starší ministranti zvou všechny kluky ministranty na čundr, který za dobrého
počasí proběhne od 5. do 7. července. Půjde se s batohy na zádech a bude se spát
venku. Cena je 300 Kč na osobu. V případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na
Tomaše Kánského, e-mail: kansky.t@centrum.cz a přihlašujte se na tomto odkazu:
https://forms.gle/NeYgW2WyNzGxA9vV7

▪ Během prázdnin nebude při nedělních mší svatých bývat katecheze pro děti.

▪ Tento týden budu navštěvovat nemocné.

▪ O 1. pátku v měsíci bude po mši sv. prvopáteční pobožnost a Nikodémova noc,
při které je možné tiše adorovat, přijmout svátost smíření nebo přistoupit k
duchovnímu rozhovoru. Zakončení je požehnáním ve 20 hodin.

mailto:kansky.t@centrum.cz
https://forms.gle/NeYgW2WyNzGxA9vV7


▪ V rámců Dnů lidí dobré vůle na Velehradě zveme všechny mladé, společenství
mladých, ministranty, scholy a rodiny na program Mladí fandí Velehradu, který
proběhne 4. 7. 2023 od 14 hodin v areálu ZŠ Velehrad. Můžete se přihlásit do
Velehradských her, ve kterých budou jednotlivé týmy soutěžit v různých
disciplínách (vodní fotbal, bumber ball a další) o pohár "tatíčka Stojana". Přihlášku
i podmínky soutěže naleznete na stránkách Velehrad.eu. V rámci večerního
programu se můžete těšit na WORSHIP PÁRTY se svědectvími a s kapelami: LCH
LIVE, TOWMEOT a GEDEON WORSHIP. Více informací na plakátku a sociál. sítích.
▪ Naše plánovaná farní pouť na konci září na východ Slovenska letos nebude,
překládá se na příští rok. Místo ní ale nabízíme pouť do jižních Čech, kde mimo
jiné navštívíme Klokoty, Římov, Rožmberk, Vyšší Brod... Potřebujeme ovšem
vědět, zda máte zájem jet na dva dny (sobota 30. 9. a neděle 1.10.) nebo tři dny
(pátek 29.9., sobota 30. 9. a neděle 1.10.). Zájemce prosím, aby se zapsali na
bočním oltáři Svaté Rodiny nejpozději příští neděli.

Pouť ve Křtěnově 2022 foto: Jan Šašinka

Pouť v Crhově 2021 foto: Stanislav Knotek

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://www.velehrad.eu/
http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

